
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0053443/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Laura Inés VARGAS, por la cual solicita
autorizar la “Jornada de Trepa. Poda en altura. Practicas a campo”, en el
marco de la “Semana de la Flor 2019”, a llevarse a cabo el día 7 de Noviembre
de 2019; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar la realización de la “Jornada de Trepa. Poda en
altura. Practicas a campo”, en el marco de la “Semana de la Flor 2019”, a
llevarse a cabo el día 7 de Noviembre de 2019, en el horario de 14:30 hs a 17
hs., en las instalaciones de nuestra Facultad, siendo destinada a: Jardineros,
Profesionales arboristas y Público en General, SIN COSTO para los
mismos y con un cupo máximo de 25 personas.

DOCENTES COORDINADORES:

Ing. Agr. Sebastian Abel ARNULPHI, Leg. Nº 40.278
Ing. Agr. Valentín BLARDUNI, Leg. Nº 54.635
Ing. Agr. (Mgter.) Laura I. VARGAS (Dir. TUJyF), Leg. Nº 41.416



PROFESOR INVITADO:

Arborista Lisandro BARRERA

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-841-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-13T10:59:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:30:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:30:33-0300
	GDE UNC




